АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 февраля 2014 г.                                                                                      № 135

г. Полярные Зори

О признании утратившими силу постановления

Администрации г. Полярные Зори

с подведомственной территорией

п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу с 01 января 2014 года следующие

постановления Администрации г. Полярные Зори с подведомственной

территорией:

- от 30 июля 2010 г.№ 712 «Об утверждении целевой программы»;

- от 23 сентября 2010 г. № 908 «О внесении изменений в муниципальную

целевую программу «Энергосбережение и повышение энергетической

эффективности на территории муниципального образования город Полярные

Зори с подведомственной территорией» на 2011-2015 годы»;

- от 09 ноября 2011 г. № 1156 «О внесении изменений в постановление от

30.07.2010г. № 712»;

- от 07 августа 2012 г. № 826 «О внесении изменений в долгосрочную

целевую программу «Энергосбережение и повышение энергетической

эффективности на территории муниципального образования город Полярные

Зори с подведомственной территорией» на 2011-2015 годы»;

- от 15 ноября 2012 г. № 1244 «О внесении изменений в долгосрочную

целевую программу «Энергосбережение и повышение энергетической

эффективности на территории муниципального образования город Полярные

Зори с подведомственной территорией» на 2011-2015 годы»;

- от 29 декабря 2012 г. № 1467 «О внесении изменений в долгосрочную

целевую программу «Энергосбережение и повышение энергетической

эффективности на территории муниципального образования город Полярные

Зори с подведомственной территорией» на 2011-2015 годы»;

- от 09 июля 2013 г. № 927 «О внесении изменений в долгосрочную

целевую программу «Энергосбережение и повышение энергетической

эффективности на территории муниципального образования город Полярные

Зори с подведомственной территорией» на 2011-2015 годы»;

- от 28 октября 2013 г. № 1460 «О внесении изменений в долгосрочную

целевую программу «Энергосбережение и повышение энергетической

эффективности на территории муниципального образования город Полярные

Зори с подведомственной территорией» на 2011-2015 годы»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Глава муниципального образования

                 г. Полярные Зори                                                                        М.О. Пухов

Визы согласования:

Родионова Т.Д.___________

ФО  ____________________

ОЭР ____________________

1-в дело, 1- УГХ, 1- прокуратура, 1-ФО, 1-ОЭР, 1-СМИ